

Koulutuksen rakenne

AMMATILLISEN KOHTAAMISEN		ELÄMÄNKULKUJEN MONINAISUUS JA			
LÄHTÖKOHDAT JA PALVELUJÄRJESTELMÄT, 1. LK. 29 OP		TERVEYDEN EDISTÄMINEN II, 5. LK. 32 OP			
P ●	Orientaatio korkeakouluopintoihin	2 op	A ●	Lasten, nuorten ja perheiden hoitotyö	4 op
A ●●	Asiakastyön lähtökohdat	6 op	A ●	Lasten ja nuorten lääkehoito ja -laskenta	1 op
A ●●	Kohtaaminen hoitosuhteessa	6 op	A ●	Rokottaminen ja tartuntatautien ehkäisy	2 op
A ●	Kliininen hoitotyö I	8 op	H ●	Lasten, nuorten ja perheiden hoitotyön kliininen harjoittelu	6 op
H ●	Hoitotyön perusharjoittelu	5 op	A ●	Kouluikäisen, nuoren ja hänen perheensä terveyden edistäminen	4 op
P ●	Valmentava ruotsi	2 op	H ●	Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitajatyön harjoittelu	5 op
OSALLISUUS JA OHJAUS, 2. LK. 32 OP		SOVELTAVA JA KEHITTÄVÄ ASIANTUNTIJUUS, 6. LK. 30 OP			
A ●●	Osallistava vuorovaikutus ja ohjaus	9 op	A ●●	Hoitotyön kehittyvä asiantuntijuus	5 op
A ●	Kliininen hoitotyö II	7 op	A ●	Äitiys- ja lastenneuvolan terveydenhoitajatyö	9 op
A ●	Turvallinen lääkehoito ja -laskenta	2 op	A ●	Neuvola-asiakkaiden lääkehoito ja -laskenta	1 op
H ●●	Toimintakyvyn tukeminen ja ohjaus harjoittelu	8 op	H ●	Äitiys- ja lastenneuvolatyön terveydenhoitajatyön harjoittelu	10 op
P ●	Ammatillinen ruotsi	3 op	O ●	Kehittämisen ja innovaatiotoiminta III	5 op
O ●	Ammattialan kehittämistyön välineet I	3 op	OSALLISTAVA KEHITTÄMINEN JA VAIKUTTAMINEN, 7. LK. 30 OP		
KLIININEN HOITOTYÖ, 3. LK. 29 OP		ELÄMÄNKULKUJEN MONINAISUUS JA TERVEYDEN EDISTÄMINEN I, 4. LK. 30 OP			
A ●	Aikuisten hoitotyö	7 op	A ●	Palliativinen ja hengellinen hoitotyö	5 op
A ●	Aikuisten lääkehoito ja -laskenta	2 op	H ●	Vanhusten / ikääntyvien hoitotyön kliininen harjoittelu / kotisairaanhoidon harjoittelu	7 op
H ●	Aikuisten hoitotyön kliininen harjoittelu I	6 op	A ●●	Mielenterveys- ja päihdehoitotyö	8 op
H ●	Aikuisten hoitotyön kliininen harjoittelu II	6 op	A ●	Mielenterveys- ja päihdetyön lääkehoito ja -laskenta	1 op
A ●●	Vanhusten/ikäntyvien hoitotyö	4 op	H ●	Mielenterveyden edistämisen ja päihdehoitotyön harjoittelu	6 op
A ●	Vanhusten/ikäntyvien lääkehoito ja -laskenta	2 op	O ●	Kehittämisen ja innovaatiotoiminta I	3 op
O ●	Ammattialan kehittämistyön välineet II	2 op	TERVEYDENHOITAJATYÖN EETTISYYS JA TULEVAISUUDEN ASIANTUNTIJUUS, 8. LK. 28 OP		
ELÄMÄNKULKUJEN MONINAISUUS JA TERVEYDEN EDISTÄMINEN II, 5. LK. 32 OP		TERVEYDENHOITAJATYÖN EETTISYYS JA TULEVAISUUDEN ASIANTUNTIJUUS, 8. LK. 28 OP			
A ●	Lasten, nuorten ja perheiden hoitotyö	4 op	O ●	Kehittämisen ja innovaatiotoiminta V	5 op
A ●	Lasten ja nuorten lääkehoito ja -laskenta	1 op	A ●	Yhteiskunnallinen terveydenhoitajatyö	6 op
A ●	Rokottaminen ja tartuntatautien ehkäisy	2 op	A ●	Terveydenhoitajatyön asiantuntijuus	4 op
H ●	Lasten, nuorten ja perheiden hoitotyön kliininen harjoittelu	6 op	A ●	Rokotusosaamisen syventäminen ja e-reseptit	2 op
A ●	Kouluikäisen, nuoren ja hänen perheensä terveyden edistäminen	4 op	H ●	Terveydenhoitajatyön asiantuntijuuden harjoittelu	11 op
H ●	Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitajatyön harjoittelu	5 op			
P ●	Ammatillinen englanti	3 op			
O ●	Kehittämisen ja innovaatiotoiminta II	2 op			
VV ●●	Vapaasti valittavat opinnot	5 op			

Merkkien selitykset:

- Kaikille aloille yhteiset opinnot
- Alakohtaiset opinnot
- Terveydenhoitajan alakohtaiset opinnot

- P** Perusopinnot
- A** Amatilliset opinnot
- H** Alakohtainen harjoittelu
- O** Opinnäytetyö / oske
- VV** Vapaasti valittavat opinnot